
施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202202

指名競争入札 結果情報

契約番号: 102

件　　 名: 令和４年度柏木原水路災害復旧工事

完成期限: 令和4年12月28日

入札日時: 令和4年5月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 6,780,000

2 三立重建株式会社　 7,500,000

3 株式会社高一建設　 7,200,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 7,190,000

5 株式会社村山組　 7,500,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 6,200,000

7 株式会社　小野建設　 8,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 7,500,000



施工場所: 大郷町　地内

202202

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6002

件　　 名: 令和４年度流域下水道接続点及び特定事業場等排水水質検査業務

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年5月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札永薬品商事株式会社　仙台営業所 340,000

2 東北環境開発株式会社　仙台支店 898,000

3 株式会社　理研分析センター　仙台営業所 466,000

4 株式会社　土木管理総合試験所　東北支店 事前辞退

5 エヌエス環境株式会社　東北支社 500,000

6 環境保全株式会社　仙台支店 1,120,000



施工場所: 大郷町　地内

202202

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6003

件　　 名: 令和４年度大郷町水道施設台帳作成業務

完成期限: 令和4年9月30日

入札日時: 令和4年5月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 朝日航洋株式会社　仙台支店 9,900,000

2 国際航業株式会社　仙台支店 事前辞退

3 落　札株式会社　東洋設計事務所　東北支所 3,800,000

4 株式会社復建技術コンサルタント　 4,600,000

5 株式会社パスコ　仙台支店 9,740,000



施工場所: 大郷町　地内

202202

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6004

件　　 名: 令和４年度水道管漏水調査等業務

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年5月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 日本水道管路株式会社　東北支店 4,600,000

2 株式会社東北漏水　 4,240,000

3 東日本漏水調査株式会社　仙台営業所 4,300,000

4 株式会社コスモリサーチ　東北支店 4,200,000

5 株式会社テクノスジャパン　東北支店 4,300,000

6 落　札フジ地中情報株式会社　東北支店 3,900,000



施工場所: 大郷町　地内

202202

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6005

件　　 名: 令和４年度上水道施設草刈等清掃業務

完成期限: 令和4年10月28日

入札日時: 令和4年5月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社大郷建設　 750,000

2 株式会社高一建設　 900,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 880,000

4 株式会社村山組　 900,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 830,000

6 株式会社　小野建設　 950,000


